
 

\
_
.
_
_
_
_
.
_
_
_
_
) 

: u CESKA SPRÁVA SOCIALNIHO ZABEZPECEHI

* - PRACOVIŠTĚ ÚSTÍ NAD LABEM

V

cssz, Revoluční 3780/15, 400 01 llstínad Labem

 

OBJEDNÁVKA č. 4500005626

EKOREGULA, s.r.o.

Majakovského 169/6

400 01 Usti nad Labem - Předlice

Adresa příjemce faktury: .,

Pracoviště CSSZ Ustí nad Labem IC:V 25441965

Revoluční 15 DIC: C225441965

400 01 Ústí nad Labem  
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77920411/0710 datum objednávky: 26.08.2021

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 17.10.2021

Utvar: oddělení vnitřní správy

Tel.:

Fax:

Email:_

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Jablonec nad Nisou

Zeleného stromu 3

466 97 Jablonec nad Nisou

Vaše číslo dodavatele u nás: 521384

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Úpravy a přepojení rozvodů ústř. topení

1,000 Jedn.výk. 191.809,81 191.809,81

Na základě Vaši cenové nabídky u Vás objednáváme úpravu a přepojení rozvodů ústředního topení v

budově OSSZ Jablonec nad Nisou v ulici U Zeleného stromu č. 3.

Platba: viz. obchodní podmínky

Smluvní pokuta: viz. obchodm’ podmínky

Záruční lhůta : viz obchodní podmímky

Příloha:

č.1 - obchodní podmínky

č.2 - cenová nabídka

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 191.809,81 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

zneni.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

Pokračování na další straně...



EKOREGULA, s.r.o. Objednávka _/ datum

Pflajakovského 169/6 4500005626 / 26.08.2021

400 Oi Ústí nad Labem - Předlice

 

Pol. Materiál Označení

Oblmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

“921.“. f-ix‘f!‘ :

   

  

 

26 418- ?.ll'Z'l

Schvaluje: .. ,

ředltel/ka pracoviště CSSZ . .

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky :; fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy Číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji SG objednané plněnl v souladu s touto obednávkou ooskvtnout.

EKOREGULA, s.r.o.

Dne: 25 ~08- 2021
SERVIS

Majakovského 169/6. 400 01 Usll n. l..

m“ ~/li?"/’71€L

DIČ: 0225441965

Jméno, funkce Razítko, podpis

   

Strana 2 z 2



Příloha č. 1 OSSZ Jablonec nad Nisou - úpravy a přepojení rozvodů ÚT v 1.PP budovy OSSZ

Jablonec nad Nisou

Obchodní a technické podmínlg

Akce: OSSZ Jablonec nad Nisou - úpravy a přepojení rozvodů ÚT v 1.PP budovy OSSZ Jablonec

nad Nisou.

Místo plnění: OSSZ Jablonec nad Nisou, U Zeleného stromu č.p. 838/3

1.

10.

11.

Zhotovitel prohlašuje, že

- je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Výzvě/Objednávce stanovené a je oprávněn

tuto Objednávku uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Předmětem Díla je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedené Dílo zaplatit Zhotoviteli

cenu dle Přílohy č. 2 Cenová nabidka_OSSZ Jablonec nad Nisou — Ustřední vytápění.

Dílo bude provedeno podpisem konečného předávacího protokolu, jenž bude podepsán

oprávněnými zástupci Smluvních stran. Konečný předávací protokol bude podepsán po odstranění

všech výhrad Objednatele - jednotlivých vad a nedodělků zjištěných při předávacím řízení a

současně po předání všech podkladů (např. certihkáty a prohlášení o shodě na použité materiály,

revize atd.).

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění Díla s potřebnou péči a Dílo provést a předat

v ujednaném čase v souladu s těmito Obchodními a technickými podmínkami.

Zhotovitel se zavazuje, že vrámci provádění Díla budou použity výhradně nové prvky a

technologie.

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné provádění Díla

Zhotovitelem.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci (BOZP) a zavazuje se tyto zásady při provádění Díla dodržovat. Tento závazek je Zhotovitel

povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném postavení vůči

Zhotoviteli, jakož i u svých poddodavatelů.

Zhotovitel je při provádění plnění povinen používání ochranných prostředků (zejména respirátory

úrovně KN95 nebo FFP2, roušky, dezinfekci) v případě, že je takováto povinnost vyžadována nebo

doporučována vládou, Ministerstvem zdravotnictví, příslušnou hygienickou stanicí nebo jiným

obdobným orgánem.

Zhotovitel se zavazuje realizovat provádění Díla v souladu s obecně závaznými právními předpisy,

příslušnými českými technickými normami a harmonizovanými evropskými normami platnými a

účinnými v době provedení Díla, případně v souladu se stavebně technickými osvědčeními a

technickými specifikacemi obsaženými ve veřejně přístupných dokumentech uplatňovaných běžně

v odborné technické praxi. Zhotovitel prohlašuje, že se všemi přílohami dané Výzvy seznámil před

podpisem Objednávky a nemá k ní žádné výhrady, což stvrzuje svým podpisem.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit po realizaci všechny užívané prostory v budově Objednatele a uvést

je do stavu obvyklého pro užívání Díla v souladu s příslušnými ujednáními ke dni podpisu

konečného předávacího protokolu.



Příloha č. 1 OSSZ Jablonec nad Nisou - úpravy a přepojení rozvodů ÚT v 1.PP budovy OSSZ

Jablonec nad Nisou

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Zjistí-Ii Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími z dané

Objednávky nebo z obecně závazných právních předpisů, je Objednatel oprávněn dožadovat se

toho, aby Zhotovitel odstranil na své náklady vady vzniklé vadným prováděným Díla a Dílo

prováděl řádným způsobem. Nesplní-li Zhotovitel tuto svou povinnost ani v dodatečné přiměřené

lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn od této Objednávky odstoupit.

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho

vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu

osob a majetku mimo užívané prostory, jsou—li dotčeny prováděním Díla (zejména chodby).

Zhotovitel se zavazuje likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s prováděním Díla na své

náklady a v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 541/2020

Sb., o odpadech a o změně některých zákonů.

Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednané pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem

pojistného plnění nejméně 500.000; Kč se spoluúčastí nejvýše 5 % tohoto limitu. Zhotovitel je

povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání této Objednávky na základě písemné

výzvy Objednatele tím, že doručí a předá Objednateli pojistnou smlouvu (originál či úředně

ověřenou kopii) nebo jiný obdobný doklad do 7 kalendářních dnů od doručení výzvy. Nesplní-li

Zhotovitel tuto svou povinnost ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je

Objednatel oprávněn odstoupit od této Objednávky.

Zhotovitel je povinen dodržovat zákaz požívání alkoholických nápojů na stavbě a zákaz kouření

mimo vymezené zóny, přičemž dodržování této povinností je Zhotovitel povinen zajistit i u svých

zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném postavení vůči Zhotoviteli, jakož i u

svých poddodavatelů.

Zhotovitel odpovídá v průběhu provádění Díla za udržování průběžného pořádku a čistoty na

staveništi. Je povinen neprodleně odstranit odpady a nečistoty vzniklé provedením Díla. Po

provedení prací je Zhotovitel povinen odstranit/vyklidit zužívaných prostor a okolí veškeré

přebytečné výrobky, nástroje, materiál a jiné vybavení potřebné k provádění Díla.

Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o veškerých okolnostech, které mohou

mít vliv na termín předání Díla.

Zhotovitel se zavazuje, že realizací Díla nebude omezena činnost zaměstnanců v místě plnění

(OSSZ Jablonec nad Nisou) v průběhu úředních hodin, jakékoliv případné omezení činnosti musí

být předem vzájemně odsouhlaseno telefonicky/emailem s Objednatelem nejpozději 2 pracovní

dny předem.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných

právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle této

Objednávky. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je

Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění

či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou fakturovaná ceny Díla; lhůta splatnosti počíná

běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury)

Objednateli.

Splatnost daňového dokladu (faktury) Činí 30 kalendářních dní ode dne doručení daňového

dokladu (faktury) Objednateli.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána

na bankovní účet Zhotovitele.



Příloha č. 1 OSSZ Jablonec nad Nisou - úpravy a přepojení rozvodů ÚT v 1.PP budovy OSSZ

Jablon

23.

24

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

ec nad Nisou

Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

.Cena Díla bude uhrazena bezhotovostním převodem zbankovního účtu Objednatele na

bankovní účet Zhotovitele.

Objednatel neposkytuje Zhotoviteli jakékoliv zálohy na cenu Díla.

Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli kjakému datu bude Dílo připraveno

kpředávacímu řízení, a to minimálně 3 kalendářní dny předem. Konkrétní datum zahájení

předávacího řízení bude stanoveno dohodou Smluvních stran.

Předávací řízení bude trvat 1 pracovní den. Dílo musí být řádně provedeno, tedy včetně podpisu

konečného předávacího protokolu.

V rámci předávacího řízení je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré Podklady dle odst.

3 těchto Obchodních a technických podmínek.

Po skončení předávacího řízení bude o předání a převzetí Díla vyhotoven předávací protokol,

který bude podepsán oprávněnými zástupci Smluvních stran a ve kterém:

a) bude uvedeno, že předávané Dílo je bez jakýchkoliv výhrad Objednatele, tedy bez

jakýchkoliv vad a nedodělků, přičemž v takovém případě se bude jednat o konečný předávací

protokol,

b) v případě, že Dílo bude vykazovat jakékoliv vady či nedodělky, určí Objednatel

Zhotoviteli lhůtu k jejich odstranění, která nebude delší než 7 kalendářních dnů, a Zhotovitel

je povinen v této lhůtě vytčené vady a nedodělky odstranit. Soupis vad a nedodělků i lhůta

stanovená Objednatelem se uvedou do předávacího protokolu, který podepíší zástupci

Smluvních stran. Po uplynutí této lhůty bude zahájeno nové předávací řízení.

Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu, ocitne-li se v prodlení se splněním kteréhokoliv

ze sjednaných termínů, a to ve výši 1 OOO,— Kč za každý i započatý den prodlení pro každý

jednotlivý termín.

Ve všech případech platí, že uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na

náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty Zhotoviteli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Zhotovitel Objednateli

úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a

nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a

člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního

věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a

evidence údajů o skutečných majitelích (dále jen „Nařízeníl).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Zhotoviteli z nezaplacené částky úrok z prodlení ve výši určené Nařízením.

Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli

náhradu škody, kterou Zhotovitel způsobil Objednateli porušením povinnosti dané touto

objednávkou nebo v souvislosti s plněním této objednávky, včetně případů, kdy se jedná o

takové porušení povinnosti dané touto Objednávkou, na které se vztahuje smluvní pokuta.

Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích,

případně uvedením do předešlého stavu podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.



Příloha č. 1 OSSZ Jablonec nad Nisou - úpravy a přepojení rozvodů ÚT v 1.PP budovy OSSZ

Jablonec nad Nisou

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude v době jeho předání Objednateli mít vlastnosti stanovené

platnými a účinnými právními předpisy Evropské unie a České republiky, a že po záruční dobu

bude způsobilé pro použití k obvyklému účelu, a že si nejméně po tuto dobu zachová své

vlastnosti v souladu s touto Objednávkou.

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a nás|. tohoto zákona. »

Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli záruku za jakost Díla, resp. záruku za jakost na

stavební a montážní práce provedené Zhotovitelem v délce 60 měsíců, vyjma výrobků, u nichž

je záruční doba dána autorizovaným výrobcem a u nichž je Zhotovitel povinen poskytnout

záruční dobu nejméně v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu

konečného předávacího protokolu Smluvními stranami.

V případě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Zhotoviteli písemné vytčení

(oznámení) vady na adresu sídla Zhotovitele. Písemné vytčení (oznámení) vady bude obsahovat

označení vady nebo oznámení jak se vada projevuje a lhůtu k odstranění vady, která nebude

delší než 7 kalendářních dnů ode dne doručení písemného vytčení (oznámení) vady Zhotoviteli.

S ohledem na povahu vady lze ve výjimečných odůvodněných případech stanovit i lhůtu delší,

tato však musí být písemně odsouhlasena Smluvními stranami.

Zhotovitel se zavazuje oznámené vady odstranit ve lhůtě do 14 Kalendářních dnů od uznání

dané závady jako závada v reklamaci.

Pokud Zhotovitel neodstraní vadu ve stanovené nebo odsouhlasené lhůtě, má Objednatel právo

nechat vadu odstranit třetí osobou a Zhotovitel je povinen náklady na odstranění vady

Objednatelem uhradit.

Tato objednávka může zaniknout vzájemnou dohodou Smluvních stran. Tato dohoda musí být

písemná a podepsaná oprávněnými zástupci Smluvních stran, jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v této objednávce a

dále v souladu s ustanovením § 2001 a nás|. Občanského zákoníku. Odstoupení od této

objednávky je možné mimo jiné v důsledku podstatného porušení této Objednávky ze strany

Zhotovitele. Podstatným porušením této Objednávky se v tomto případě rozumí zejména

porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku.

Odstoupení od této objednávky se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Objednávky, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského

zákoníku.

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv Objednatelem, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této objednávce nebo která

mají být učiněna na základě této objednávky, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud' doporučeným dopisem na adresu sídla, prostřednictvím datové schránky nebo e—

mailem, není-li stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.



Příloha č. 1 OSSZ Jablonec nad Nisou - úpravy a přepojení rozvodů ÚT v 1.PP budovy OSSZ

Jablonec nad Nisou

47.

48.

49.

50.

51.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této objednávky nepoužije ustanovení § 2050 a

ustanovení § 2628 Občanského zákoníku.

Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu Objednatele postoupit práva ztohoto

smluvního vztahu na třetí osobu.

Případné spory vzniklé z této Objednávky se Smluvní strany zavazují nejprve řešit dohodou.

Pokud se Smluvnív strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným

obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízeníje vyloučeno.

Ve věcech touto objednávkou neupravených se tato objednávka řídí platnými a účinnými

právními předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

Stane-li se některé z ujednání této objednávky neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv

na platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této objednávky jakožto

celku. Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran

takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Odpovědná zadávání veřejných zakázek

52.

53.

54.

Zhotovitel se zavazuje, že při provádění Díla neumožní výkon nelegální práce ve smyslu

ustanovení 5 S písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Závazek dle tohoto odstavce

tohoto článku Obchodních, technických podmínek a podmínek odpovědného zadávání veřejných

zakázek se Zhotovitel zavazuje zajistit v celém svém dodavatelském řetězci.

Zhotovitel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí Dílo (dále jen

„Pracovníci“), dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv

však výlučně) předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi

směnami, placené přesčasy apod.

Při zpracování Díla budou zohledněny a uplatněny environmentální aspekty spočívající v omezení

spotřeby energií, omezení spotřeby vody, omezení spotřeby surovin, omezení produkce

znečišťujících látek uvolňovaných do ovzduší, vody a půdy, omezení produkce odpadů, omezení

uhlíkové stopy, možnosti využití recyklovaných surovin. Tyto požadavky budou konkretizovány

v technických zprávách a specifikacích, zejména ve výpisech prvků a materiálů, které budou

součástí Díla.

227/2 ;" i l -08- 2021
................. dne:

titul, jméno, příjmení, funkce

   vfŽ



Příloha č. 2

REKAPITULACE STAVBY

 

Kód: 66-1537a

Stavba: OSSZ Jablonec nad Nisou - úprava a přepojení rozvodů UT a rozvodů EE v1.PP - vytápění

KSO: CC-CZ:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel: IC:

ČSSZ ústřední, Křížová 25, Praha DIČ:

Zhotovitel: IC: 25441965

Ekoregula s.r.o. UL DIČ: C225441965

Proiektant: IC:

DlČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 158 520,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 „00% 158 520,50 33 289,31

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena S DPH V CZK 191 809,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ' ' Zhotovitel

& EKOREGULA, s.r.o. )

OBCHODNÍ SLUŽBY

1 1 _08_ 2821 \laiakovskeho 169/6. 400 01 Usti n. L.

DlC: C225441965

tel.:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



Příloha Č. 2

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 66-15373

Stavba:

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: ČSSZ ústřední, Křížová 25, Praha

Zhotovitel: Ekoregula sro. ÚL

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

OSSZ Jablonec nad Nisou - úprava a přepojení

66'1 537a rozvodů UT a rozvodů EE v1.PP - vytápění

Strana 2 z 2

OSSZ Jablonec nad Nisou - úprava a přepojení rozvodů UT a rozvodů EE v1.PP - vytápění

Datum: 30, 4. 2021

Projektant: _

Zpracovatel: _

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

' 158 520,50 191 809,81

158 520,50 191 809,81



Příloha * 2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSSZ Jablonec nad Nisou - úprava a přepojení rozvodů UT a rozvodů EE v

1.PP - vytápění

KSO:

Misto: Jablonec nad Nisou

Zadavatel:

čssz ústřední, Křížová 25, Praha

Zhotovitel:

Ekoregula s.r.o., ÚL

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

Základ daně

158 52050

0.00

Strana 1 z 4

CC-CZ:

Datum: 30. 4. 2021

IČ:

DIČ:

IČ: 25441965

DIČ CZ25441965

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

158 520,50

Sazba daně Výše daně

21,00% 33 289,31

15,00% 0,00

v CZK 191 809,81

Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko

Zhotovitel

CEKOREGULA, s.r.o.

W

fulajakovskóho 169/6, 400 01 Ustí n. L.

DIC: CZ25441965

*tel—:

Datum a podpis: Razitko



Příloha Č. 2

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSSZ Jablonec nad Nisou - úprava a přepojení rozvodů UT a rozvodů EE v

1.PP - vytápění

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30. 4_ 2021

Zadavatel: ČSSZ ústřední, Křížová 25, Praha Projektant: _

Zhotovitel: Ekoregula s.r.o., ÚL Zpracovatel: _

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 158 520,50

PSV — Práce a dodávky PSV 109 520,50

713 - Izolace tepelné 6 418,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 25 350,00

731 - Ústřední vytápění — kotelny 13 000,00

732 - Ústřední vytápění- strojovny 17 010,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 9 016,00

734 — Ústřední vytápění - armatury 26 116,50

767 - Konstrukce zámečnické 11 010,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 600,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 24 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 5 000,00

VRNB - Územní vlivy 5 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 10 000,00

Strana 2 z 4



Příloha Č. 2

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo

OSSZ Jablonec nad Nisou - úprava a přepojení rozvodů UT a rozvodů EE v

1.PP - vytápění

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Jablonec nad Nisou

ČSSZ ústřední, Křížová 25, Praha

Ekoreguia s.r.o., ÚL

Popis

Náklady soupisu celkem

D

D

10

11

12'

13

14_

15

16

17

18

19

20‘

21

22

23'

24

25

26:

27

28_

29

30

X
X
X
X
X
X
X

X

PSV

713

713463211

63154532

713463215

63154532

998713101

723

723120804

723120805

723160804

723160831

:723190901

‘723190907

>723190909

723190919

‘723220912

723290821

731

731200831

K :731391821

731890801

732

732421417

K 3998732101

733

733111215

733113115

K :733190107

X
X
X
X
X
X

X

998733101

734

734211127

734261235

734291123

734291264

734292815

734295022

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné

Montáž izolace tepelně potrubí potrubními pouzdry s Al

fólií staženými AI páskou 1x D do 50 mm

pouzdro izolační potrubnl z minerá/nl vlny 5 Al fó/ll

, max. 250/100“C 35/30mm

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al

fo'lií staženými Al páskou 1x D do 50 mm

pouzdro izolačnl potrubní z minerální vlny 5 Al fólií

max. 250/100°C 35/30mm _

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelně v objektech v

do 6 m

Zdravotechnika - vnitřní plynovod

Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN

25

Demontáž potrubí ocelově závitové svařované do DN

50

Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G

_1

Demontáž rozpěrky k plynoměru G 1

Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě

Odvzdušněni a napuštění plynovodního potrubí

Zkouška těsnosti potrubí plynovodního

*Zaslepení odbočky na potrubí plynovodní DN 80

Uvedeni kotle do provozu po napuštění potrubí

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro

vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m

Ústřední vytápění — kotelny

Demontáž kotle rychlovyhřívacího závěsného bez

přípravy TUV včetně příslušenství

Vypuštěni vody z kotle čerpadlem plocha kotle do 5 m2

Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve

výšce nebo hloubce objektu do 6 m

Ústřední vytápění- strojovny

Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN

25 výtlak do 7,0 m průtok 7,0 m3/h pro vytápění

Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m

Ústřední vytápění- rozvodné potrubí

Potrubí ocelové závitové Černě bezešvě zesílené v

kotelnách nebo strojovnách DN 25

Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých

,závitových za zhotovení závitové ocelově přípojky DN

Zkouška těsnosti potrubí ocelově závitové do DN 40 ,

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v

do 6 m

Ústřední vytápění- armatury

Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C

automatický se zpětnou klapkou pro potrubí

Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C

závitovy

l'IIlI LdVILUVy pilllly U ] F'N OU UU I IU \; 5 Víllllllllíll

wíniíhr

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C

_plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

Směšovací ventil otopných DN25 kvs=10 bez

servopohonu

Strana 3 z 4

MJ

m

pár

kus

kus

m

kus

kus

kus

t

kus

kus

t

soubor

t

m

kus

m

t

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Množství

16,000

16,000

2,000

2, 000

0,009

24,000

5,000

1,000

1,000_

7,000

60000_

1,000

1,000

3000

0,075

2,000

2,000:

0,100

1,000

doo5'

16,000

2,000

16,000'

0,048

4,000

ioooo'

5,000

1,000:

2000

1,000

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

150,00

200,00

200,00

200, 00

2 000,00

100,00

200,00

200,00

20000:

200,00

200,00

1 000,00

1 000,00

200000_

2 000,00

5 000,00

1 000,00.

10 000,00

17 000,00

200000:

500,00

300,00

20,00

2 000,00

500,00

50000:

500,00

60000.

1 000,00

12 000,00

30. 4. 2021

Cena celkem [CZK]

158 520,50

109 520,50

6418,00

2 400,00

3 200,00

400,00

400, 00

18,00

25 350,00

2 400,00

1 000,00

200,00

200,00

1 400,00

12 000,00

1 000,00

1 000,00

6 000,00

150,00

13 000,00

10 000,00

2 000,00

1 000,00

17 010,00

17 000,00

10,00

9 016,00

8 000,00

600,00

320,00

96,00

26 116,50

2 000,00

5 000,00

2 500,00

600,00

2 000,00

12 000,00



Příloha Č. 2

PČ Typ Kód

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

K 734411102

K 998734101

D 767

K 767995111

M OK—01

998767103

D 783

K 783614651

K 783617601

HZS

o-o1

U

O-02

O-03

O-06Š
š
š
š

D VRN

D VRNS

K 030001000

D VRN4

K 045002000

D VRNB

K 065002000

D VRNB

K 081002000

Popis

Teploměr technický s pevným stonkem a jlmkou zadní

připojeni průměr 63 mm délky 75 mm

Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m

Konstrukce zámečnické

Montáž atypických zámečnických konstrukcl hmotnosti

do 5 kg

Závěsy, konzole, podpěry, závitové tyče, objímky,

příslušenství

Přesun hmot tonážnl pro zámečnické konstrukce v

objektech v do 24 m

Dokončovací práce - nátěry

Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí

DN do 50 mm

Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50

mm

Hodinové zúčtovací sazby

Vypuštění vody z topného systému - potrub/ v okruhu

1_NP

Vypušlénl vody z topného systému - otopná tělesa v

okruhu 1.NP

Zhotovení nového otvoru pro potrubí

Ekologická likvidace plynového kotle

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

Zařízení staveniště

Inženýrská činnost

Kompletačnl a koordinační činnost

Územní vlivy

Mimostaveništnl doprava materiálů

Přesun stavebních kapacit

Doprava zaměstnanců

Strana 4 z 4

MJ

kus

kg

kpl

kus

kus

kus

kpl

Množství

2,000

0,011

6,000

1,000

0,005

16,000

16,000

100,000

15, 000

2, 000

2, 000

1,000

1,000

1,000

1,000

J.cena [CZK]

1 000,00

1 500,00

1 500,00

2 000,00

2 000,00

50,00

50,00

150, 00

200,00

2 000,00 *

1 000, 00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

Cena celkem [CZK]

2 000,00

16,50

11 010,00

9 000,00

2 000,00

10,00

1 600,00

800,00

800,00

24 000,00

15 000,00

3 000, 00

4 000, 00

2 000,00

25 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 00000

10 000,00

10 000,00


